
                               令和元年 9月 

 

お得意様各位 

 
㈱山陽メディアネット 

岡山市北区新屋敷町 1-1-18 
TEL/086-241-5252 
Fax/086-241-8833 

 
プロ野球セ・リーグクライマックスシリーズ 

ファーストステージ＆ファイナルステージの特別折込について 
（ファーストステージもファイナルステージも広島カープが進出した場合のみ実施します） 

 

平素は新聞折込広告におきまして特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

プロ野球は連日熱戦が続いておりますが、セ・リーグ CSファーストステージ＆ファイ

ナルステージ優勝決定翌日の朝刊折込について、広島カープが進出した場合のみ、下記の

要領で特別折込を行いますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

対象   ：セ・リーグクライマックスシリーズ優勝決定翌日の朝刊折込 

      ※該当日が新聞休刊日の場合は決定の翌々日とさせていただきます 

 

料金    ：通常の折込料金の２倍 

 

  ※ファーストステージ特別折込は広島カープが進出した場合のみ実施します 
 

① ファーストステージ 

申込締切 ：１０月１日（火）午後３時まで  
搬入締切 ：１０月３日（木）午後３時必着  

 

※ファイナルステージ特別折込は広島カープが進出した場合のみ実施します 
 

② ファイナルステージ 

申込締切 ：１０月７日（月）午後３時まで  
搬入締切 ：１０月９日（水）午後３時必着  

 

取扱い条件：事前に了解を得た販売所のみ実施 
            折込もれや、折込ミスに関して一切の異議申し立てをしない旨の了承を頂い

た上で、申し込みをお願いします。 

※注意事項 ・基本的には勝敗による分別配布（２種類の折込を用意され、ケースバイケ
ースでの対応）は出来ません。どちらの結果になっても折込できる内容
のチラシをご用意ください。 

・折込搬入後の中止、明細の変更は受け付けられません 
・販売所の折込定数未満での地域指定はお受けできません 

・災害などにより折込不能となることがあります。また販売所の事情により
折込の出来ない店もありますのでご了承ください。 

その他プロ野球以外の特別折込、岡山県以外の特別折込の取り扱いに関しては、事前に
ご相談下さい。                           

 
以上 


